5001556-60.2020.4.03.6133, que CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA 4
REGIAO - CNPJ: 03.676.803/0001-59 move contra ESPORTE CLUBE UNIAO SUZANO - CNPJ:
59.644.922/0001-84, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 22416/2020, no valor de R$ 11.537,91 (onze mil
quinhentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos), atualizado até 22/05/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ESPORTE CLUBE UNIAO
SUZANO - CNPJ: 59.644.922/0001-84, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto
e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

TECNOLOGIA - INMETRO. - CNPJ: 00.662.270/0001-68 move contra FREPP - SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA - CNPJ/CPF: 04.247.388/0001-80, referente a execução fiscal da
dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 09 no valor
de R$ 6.820,07 (seis mil oitocentos e vinte reais e sete centavos), atualizado até 21/12/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), FREPP - SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA - CNPJ/CPF: 04.247.388/0001-80, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

50.052.885/0001-40, pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra
o(a) Sr(a). CAROLINA HONORIO AGUIAR GIRARD - CPF: 226.647.898-21 ; pretensão executiva
extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em
referência quantificada em R$ 4.350,19 (quatro mil trezentos e cinquenta reais e dezenove
centavos), atualizado até 26/05/2022.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido  in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

5000326-36.2021.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO
- CNPJ: 61.697.546/0001-38 move contra ENILDA FREITAS PEREIRA - CPF: 927.393.858-20 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa sem número, no valor de R$ 484,41 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta
e um centavos), atualizado até 28/12/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ENILDA FREITAS PEREIRA -
CPF: 927.393.858-20, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

783.635.608-63 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) folha 126, livro 030, folha 086, livro 032, folha 294, livro 034, folha 312, livro
037, folha 340, livro 039, no valor de R$ 289.36 (duzentos e oitenta e nove reais e trinta e seis
centavos), atualizado até 10/09/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), JOEL HURTADO SIERRA - CPF:
783.635.608-63, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para